OFÍCIO VEREADOR n° 1595/2015
São Roque, 17 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Educação, visando à implantação da modalidade esportiva Atletismo, nesta Municipalidade.
Justifico o presente pedido em razão da importância da citada modalidade esportiva para os alunos da rede municipal de ensino, motivo pelo qual vários alunos, pais de alunos e professores procuraram este Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

À
Ilustríssima Senhora
MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES
MD. Diretora do Depto. de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2015 - 13:54:29 05143/2015
/vtc